

COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

Funzione: Campo turistico
Servizio: manifestazioni turistiche

ATTO DI IMPEGNO DI SPESA
N. 161 DEL 18.12.2013

OGGETTO: approvazione preventivo per acquisto generi alimentari per la manifestazione "I Presepi di Postua"

Il Responsabile del Servizio

DATO atto che la manifestazione "I Presepi di Postua" durante la quale la cittadinanza allestisce nel capoluogo e nelle frazioni numerosi presepi è visitata da numerose scolaresche provenienti da altri Comuni;

CHE tale manifestazione ha assunto notevole importanza a livello nazionale con notevole afflusso turistico;

CHE si intendono offrire i generi alimentari per il ristoro distribuito dai volontari ai visitatori;

VISTO il preventivo della Ipercoop di Borgosesia ricevuto in data 18.12.2013, allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale che prevede per la fornitura di generi alimentari vari nonché stoviglie monouso una spesa complessiva di € 229,28=;

RITENUTO di provvedere in merito all'approvazione di tale preventivo togliendo la fornitura di n. 2 mestoli per un importo di € 9,80=;

CONSIDERATO che l'importo della fornitura previsto è inferiore ad € 40.000,00= e pertanto, ai sensi dell'art. 125 c.11 è possibile l'affidamento diretto da parte del Responsabile del Procedimento;

18 DIC. 2013

Oggetto: I: preventivo Postua

Da: Alberto.Cortellini@novacoop.coop.it

A: <postua1@libero.it>

CC: "Faziotti Lorella"<Lorella.Faziotti@novacoop.coop.it>, "Gobbi Tatiana"<Tatiana.Gobbi@novacoop.coop.it>, "Zucchet Paolo"<Paolo.Zucchet@novacoop.coop.it>

Data: 18/12/2013 12:21

Prot. N° 2828

Clas

Come da accordi telefonici appena intercorsi,

sostituito nel preventivo i 5 pezzi di Baccalà con 6 di STOCCAFISSO.

TOTALE EURO 229,28.

Saluti.

codice		prezzo unitario	totale
367148000	olio extra vergine coop 1 lt 2 bottiglie	4,66	9,32
368241000	polpa pomodoro coop 3x400g 2 confez.	1,36	2,72
368272000	tubo concentrato pomodoro Multi	1,26	1,26
643304800	dado classico Knorr 10 pz	1,13	1,13
336663000	farina polenta bramata 1 kg 4 confez.	0,89	3,56
336664000	farina polenta firetto 1 kg 3 confez.	0,89	2,67
	aglio confez. da 4	1,69	1,69
	prezzemolo 300 g	3,29 al kg	0,99
357999000	bicchieri da 100 pz coop 10 confez	1,58	15,8
681887800	carta casa coop 2 rotoli	1,79	1,79
661629100	carta igienica mazi rotoli coop 8 rot - 5 pz	3,99	19,95
244527000	tovaglioli carta n.2	1,49	2,98
688136200	cucchiaino legno cm 36 2 pz	2,2	4,4
667634400	mestolo acciaio coop 2 pz	4,90	9,80
500456700	2 pentole in acciaio da 29,50	29,5	59
	totale		137,06

6 pz stoccafisso

stoccafisso WM 40/50
stoccafisso WM 40/51
stoccafisso WM 40/52
stoccafisso WM 40/53
stoccafisso WM 40/54
stoccafisso WM 40/55

peso in kg	prezzo
0,508	15,13
0,5	14,95
0,504	15,07
0,55	16,45
0,504	15,07
0,52	15,55
totale	92,22

Totale preventivo

229,28

Alberto Cortellini

IPERCOOP BORGOSIESA